

Øberg Partners ApS

Erritsøgårdsvej 69
7000 Fredericia
CVR-nr. 26 98 88 29

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
26. marts 2018

Jan Øberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øberg Partners ApS
Erritsøgårdsvej 69
7000 Fredericia

Hjemmeside: <http://oberg-partners.com/>

CVR-nr.: 26 98 88 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 17. juni 2004

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Jan Øberg

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor organisering og proces optimering af IT organisationer med tilhørende kursusvirksomhed. Fokus området er IT Service Management.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 647.597, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 538.516.

Selskabet ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.864.805	2.824.065
Personaleomkostninger	1	-991.114	-2.338.765
Resultat før af- og nedskrivninger		873.691	485.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-9.696	-9.696
Resultat før finansielle poster		863.995	475.604
Finansielle indtægter		4.847	40
Finansielle omkostninger		-8.935	-40.150
Resultat før skat		859.907	435.494
Skat af årets resultat	2	-212.310	124.176
Årets resultat		647.597	559.670
Foreslået udbytte		126.500	0
Overført resultat		521.097	559.670
		647.597	559.670

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.080	17.776
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.080</u>	<u>17.776</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.080</u>	<u>17.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.014.901	979.100
Andre tilgodehavender		323.196	294.132
Udskudt skatteaktiv		0	124.176
Periodeafgrænsningsposter		43.640	47.990
Tilgodehavender		<u>1.381.737</u>	<u>1.445.398</u>
Likvide beholdninger		<u>211.016</u>	<u>2.595</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.592.753</u>	<u>1.447.993</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.600.833</u></u>	<u><u>1.465.769</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		287.016	-234.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret		126.500	0
Egenkapital	4	<u>538.516</u>	<u>-109.081</u>
Hensættelse til udskudt skat		8.846	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.846</u>	<u>0</u>
Banker		79.039	107.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.996	47.906
Selskabsskat		79.288	0
Anden gæld		271.716	755.611
Periodeafgrænsningsposter		326.432	664.050
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.053.471</u>	<u>1.574.850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.053.471</u>	<u>1.574.850</u>
Passiver i alt		<u>1.600.833</u>	<u>1.465.769</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-234.081	0	-109.081
Årets resultat	0	521.097	126.500	647.597
Egenkapital 31. december 2017	125.000	287.016	126.500	538.516

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	772.791	2.012.005
Pensioner	76.650	144.830
Andre omkostninger til social sikring	7.644	17.599
Andre personaleomkostninger	<u>134.029</u>	<u>164.331</u>
	<u>991.114</u>	<u>2.338.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	79.288	0
Årets udskudte skat	<u>133.022</u>	<u>-124.176</u>
	<u>212.310</u>	<u>-124.176</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		<u>48.500</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>48.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		30.724
Årets afskrivninger		<u>9.696</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>40.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>8.080</u>

Noter

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Joberg Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse er ikke opgjort på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen, der henvises til administrationselskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel, debitorer og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 1.022.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Øberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-766109771303
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2018 kl.: 14:06:58
Underskrevet med NemID

Jan Øberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-766109771303
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2018 kl.: 14:06:58
Underskrevet med NemID

Michel Laursen

Som Revisor NEM ID
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2018 kl.: 14:12:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 22d25929QJTsQQ9438081